

Knobelholz Spielzeug Manufaktur GmbH
Brandenburger Str. 39 15754 Heidesee / Berlin
Tel: +49 33767 81992 Mob: +49 177 8199200 eMail: service@knobelholz.de
St. Nr.: 049/112/04733 USt-ID.: DE 342342872 Register: HRB 15298 CB
Bank: Mittelbrandenburgische. Sparkasse
IBAN: DE30 1605 0000 1000 5997 32 Bic: WELADED1PMB

## **Deep Hole Peg Golf Puzzle Box**



Deep Hole Peg Golf Puzzle Box Easy Box Knobelspiel in Holzbox mit den Maßen 12,5 x 12,5 x 3,5 cm samanea wooden brain teaser



Deep Hole Puzzle Peg Golf ist eine Weiterentwicklung des bekannten Easy Box Puzzles. Beim Deep Hole Puzzle müssen die Platten so angeordnet werden das die Löcher jeweils über einander passen um die Holzstifte in diese Löcher zu setzen..... aber hier sind es mehr als 6 Puzzleteile die passen müssen ...

BerkantingreNso4h0n0ietht bewertet



Knobelholz Spielzeug Manufaktur GmbH
Brandenburger Str. 39 15754 Heidesee / Berlin
Tel: +49 33767 81992 Mob: +49 177 8199200 eMail: service@knobelholz.de
St. Nr.: 049/112/04733 USt-ID.: DE 342342872 Register: HRB 15298 CB
Bank: Mittelbrandenburgische. Sparkasse
IBAN: DE30 1605 0000 1000 5997 32 Bic: WELADED1PMB

## 1-2 months

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt Hersteller<u>Knobelholz.de</u>

Beschreibung

Produkteinheiten pro Packung: 1

## Kundenrezensionen

Es gibt noch keine Rezensionen für dieses Produkt.